
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 450 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania stałej komisji do odbioru robót budowlanych, dostaw i usług 

wykonywanych na rzecz Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  

r. o samorządzie (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję stałą Komisję do odbioru robót budowlanych, dostaw i usług w składzie: 

1) Stanisław Śliwiński – przewodniczący, 

2) Małgorzata Kuliga – zastępca przewodniczącego, 

3) Agnieszka Pelczar – członek, 

4) Mariusz Lorens – członek, 

5) Przedstawiciel użytkownika – członek. 

 
§ 2. 1. Zadaniem Komisji będzie dokonywanie odbiorów częściowych i końcowych robót 

budowlanych: kubaturowych, drogowych i liniowych oraz dostaw i usług wykonywanych na 

rzecz Gminy Krościenko Wyżne. 

2. Komisja działa w minimum 3 osobowym składzie, w tym przewodniczący lub zastępca 

przewodniczącego. 

3. Z dokonanego odbioru Komisja sporządzi protokół. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


